АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

	от
	«
	5
	»
	декабря
	20
	16
	года
	№
	1896-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение к распоряжению Администрации города Горно-Алтайска
от 18 апреля 2012 года № 605-р
На основании статьи 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжения Мэра города Горно-Алтайска от 27 июля 2015 года № 1115-р «О распределении обязанностей»:

1. В приложении к распоряжению Администрации города Горно-Алтайска от 18 апреля 2012 года № 605-р «Об утверждении состава комиссии по отбору кандидатов (претендентов) для участия в создании семейных воспитательных групп» слова «Фигулина Н.И. И.о. начальника Муниципального учреждения «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска»» заменить словами «Анисимова Н.А. Начальник Муниципального учреждения «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска»».
2. Начальнику Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (Г.А. Ахламенок) в течение 5-ти рабочих  дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
Первый заместитель главы

администрации города Горно-Алтайска                                О.А. Сафронова
Гущина Е.Э., 2-22-65
С.С. Тюхтенев

Н.А. Анисимова

Н.А. Пустогачев

Е.Э. Гущина